
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 вересня 2021 року            № 285 
 

 
Про надання дозволу на оформлення договору міни майна,  
співвласником якого є малолітня дитина 
 

Відповідно до ст. 203, ст. 242 Цивільного кодексу України, ст. 17, 18 Закону 
України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи 
соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», керуючись ст. 
34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 66, п. 67 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 
прав дитини, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 N 866, з метою охорони та захисту прав і законних інтересів дітей при 
вчиненні правочинів щодо майна, беручи до уваги витяг з протоколу засідання 
комісії з питань захисту прав дитини від 06.09.2021 № 07, виконавчий комітет 
Гірської сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл Лучіній Олександрі Володимирівні 31.07.1990 р.н. на 
оформлення договору міни майна, а саме 1/3 частки земельної ділянки 0,1 (га), 
кадастровий номер 3220885001:02:001:0536, 1/3 частки земельної ділянки 0,2162 
(га), кадастровий номер 3220885001:02:002:0156, 1/2 частки житлового будинку, 
реєстраційний номер об`єкта нерухомого майна 1934648332208, адреса: 
Бориспільський район, с. Мартусівка, провулок Котляревського буд. 2, 
співвласником яких є Лучіна Олександра Володимирівна 31.07.1990 р.н. та 
співвласником яких є малолітня дитина Турченко Анастасія Вадимівна 
15.05.2008 р.н.,  

- на квартиру загальною площею 74,1 кв.м., реєстраційний номер об`єкта 
нерухомого майна 394206880000, за адресою: м. Київ, вулиця Анатолія 
Солов`яненка (Бойченка Олександра) буд. 14 кв.14, правом власності якою 
володіє Прокопчик Вадим Васильович. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 
комітет Гірської сільської ради. 

В.о. сільського голови                                          Максим СЧАСТЛИВИЙ  


